
CONTROL DE PROMOCIÓ
PISTES: CLUB NATACIÓ REUS PLOMS
15 febrer de 2010

RESULTATS

600 Metres BENJAMI-ALEVI-INFANTIL MASCULÍ

LLOC LLICENCIA ATLETA CLUB DATA N. CATEG. MARCA

1 CL52961 CALAVERA ALLOZA, ESTEVE CN REUS PLOMS 08/02/1997 IM 1.53"9

2 CL54743 GUIU ORTIN, MARCEL CN REUS PLOMS 09/03/1998 IM 2'04"4

3 CL52963 NUÑEZ OLIVA, VICTOR CN REUS PLOMS 17/04/1998 IM 2'13"0

4 CL57137 DANIEL CLARO , CHRISTIAN CN REUS PLOMS 13/05/1999 AM 2'14"4

5 CL57130 SIERRA VAZQUEZ, SERGIO CN REUS PLOMS 06/08/1997 IM 2'15"6

6 CL57133 LAPEYRA AMAT, JOAN CN REUS PLOMS 07/10/1999 AM 2'15"7

7 CL51073 PONCE GIL, ORIOL CN REUS PLOMS 02/08/1998 IM 2'15"9

8 CL57135 FERRATE AGUILAR, PAU CN REUS PLOMS 07/02/2000 AM 2'21"1

9 CL54740 MANRESA ABAD, PAU CN REUS PLOMS 03/05/2001 BM 2'26"5

10 CL51071 HEREDIA MARTI, ANDREU CN REUS PLOMS 05/11/1999 AM 2'29"6

11 CL57136 PASCUAL ARIAS, ALEX CN REUS PLOMS 28/12/2000 AM 2'37"9

12 MARTORELL TRILLO, GERARD CN REUS PLOMS 01/11/2000 AM 2'41"8

600 Metres BENJAMI-ALEVI-INFANTIL FEMENÍ

LLOC LLICENCIA ATLETA CLUB DATA N. CATEG. MARCA

1 CL54282 OKENVE MOYONG, DOLORES ANGELA CN REUS PLOMS 12/03/1997 IF 1'51"5

2 CL54739 MILLAN JURADO, ANNA CN REUS PLOMS 16/01/1998 IF 1'54"3

3 MONNÉ, MIREIA C.A.TORREDEMBARRA 01/01/1997 IF 1'54"5

4 CL57132 HERNANDEZ MARSAL, ANNA CN REUS PLOMS 03/09/1997 IF 1'55"2

5 CL51082 RUBIO CIVIT, ADELAIDA CN REUS PLOMS 18/01/1997 IF 1'56"5

6 TRAVE, ANNA C.A.TORREDEMBARRA 01/01/1999 AF 1'57"2

7 CL51075 CASTILLO RODRIGUEZ, BLANCA CN REUS PLOMS 10/05/1999 AF 2'11"3

8 CL51076 MANRESA ABAD, ANNA CN REUS PLOMS 05/05/1998 IF 2'15"7

9 CL57142 VILELLA RODRIGUEZ, MAR CN REUS PLOMS 08/01/2002 BF 2'34"3

10 CL57143 FREIXES BRAVO, CLAUDIA CN REUS PLOMS 26/11/2002 BF 2'49"0

60 Metres BENJAMI - ALEVI FEMENÍ

LLOC LLICENCIA ATLETA CLUB DATA N. CATEG. MARCA

1 CL51075 CASTILLO RODRIGUEZ, BLANCA CN REUS PLOMS 10/05/1999 AF 9"0

2 TRAVE, ANNA C.A.TORREDEMBARRA 01/01/1999 AF 9"5

3 CL57142 VILELLA RODRIGUEZ, MAR CN REUS PLOMS 08/01/2002 BF 10"8

4 CL57143 FREIXES BRAVO, CLAUDIA CN REUS PLOMS 26/11/2002 BF 11"1



60 Metres  BENJAMÍ  MASCULÍ

LLOC LLICENCIA ATLETA CLUB DATA N. CATEG. MARCA

1 CL54740 MANRESA ABAD, PAU CN REUS PLOMS 03/05/2001 BM 11"4

2 CL57141 RUZ CARCELES, MARIO CN REUS PLOMS 24/09/2002 BM 11"5

3 CL57140 VALLS FUSTE, ARNAU CN REUS PLOMS 28/01/2002 BM 11"5

60 Metres  ALEVÍ  MASCULÍ

LLOC LLICENCIA ATLETA CLUB DATA N. CATEG. MARCA

1 CL57137 DANIEL CLARO , CHRISTIAN CN REUS PLOMS 13/05/1999 AM 9"8

2 CL51071 HEREDIA MARTI, ANDREU CN REUS PLOMS 05/11/1999 AM 9"9

3 CL57133 LAPEYRA AMAT, JOAN CN REUS PLOMS 07/10/1999 AM 10"3

4 CL57135 FERRATE AGUILAR, PAU CN REUS PLOMS 07/02/2000 AM 10"8

5 MARTORELL TRILLO, GERARD CN REUS PLOMS 01/11/2000 AM 11"0

6 CL57136 PASCUAL ARIAS, ALEX CN REUS PLOMS 28/12/2000 AM 11"7

60 Metres  INFANTIL FEMENÍ

LLOC LLICENCIA ATLETA CLUB DATA N. CATEG. MARCA

1 CL51082 RUBIO CIVIT, ADELAIDA CN REUS PLOMS 18/01/1997 IF 8"0

2 CL54282 OKENVE MOYONG, DOLORES ANGELA CN REUS PLOMS 12/03/1997 IF 8"2

3 CL57132 HERNANDEZ MARSAL, ANNA CN REUS PLOMS 03/09/1997 IF 8"6

4 CL54739 MILLAN JURADO, ANNA CN REUS PLOMS 16/01/1998 IF 9"0

5 CL51076 MANRESA ABAD, ANNA CN REUS PLOMS 05/05/1998 IF 10"0

60 Metres  INFANTIL  MASCULÍ

LLOC LLICENCIA ATLETA CLUB DATA N. CATEG. MARCA

1 CL54743 GUIU ORTIN, MARCEL CN REUS PLOMS 09/03/1998 IM 8"6

2 CL52961 CALAVERA ALLOZA, ESTEVE CN REUS PLOMS 08/02/1997 IM 8"7

3 CL52963 NUÑEZ OLIVA, VICTOR CN REUS PLOMS 17/04/1998 IM 9"5

4 CL51073 PONCE GIL, ORIOL CN REUS PLOMS 02/08/1998 IM 9"6

5 CL57130 SIERRA VAZQUEZ, SERGIO CN REUS PLOMS 06/08/1997 IM 9"7


